
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СОВЕТ АЛЬМЕТЬЕВСКОГО 0ЛМ0Т МУНИЦИПАЛЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
« Ж  » ^  ^  20-/6г. г. Альметьевск №

О внесении изменений в решение Совета 
муниципального образования «Новони
кольское сельское поселение» Альметь- 
евского муниципального района 
Республики Татарстан № 80 от 27 
декабря 2012 года «Об утверждении 
Правил землепользования и застройки 
Новоникольского сельского поселения 
Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, рассмотрев 
протокол публичных слушаний от 19 августа 2016 года и заключение по 
результатам публичных слушаний, опубликованное в газете «Альметьевский 
вестник» № 46 от 24 ноября 2016 года,

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования «Новоникольское 
сельское поселение» Альметьевского муниципального района Республики 
Татарстан № 80 от 27 декабря 2012 года «Об утверждении Правил землепользования 
и застройки Новоникольского сельского поселения Альметьевского 
муниципального района Республики Татарстан» следуюш;ие изменения:

- в Приложении 1.1 Правил землепользования и застройки Новоникольского 
сельского поселения Альметьевского муниципального района изменить 
территориальную зону на Карте градостроительного зонирования:

- в части изменения многофункциональной обш,ественно-деловой зоны (ОД-1) 
на зону застройки индивидуальными" жилыми домами (Ж-1) в отношении 
земельного участка, расположенного по адресу: Республика Татарстан,

3ак.№ 3417



Альметьевский район, с. Новоникольск, ул. Центральная, д. 31, кадастровый номер 
16:07:230101:177.

2. Юридическому отделу аппарата Совета района (Ханнанова А.Б.) 
опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник», разместить на 
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» 
(РКАУ0.ТАТАК8ТАМ.Ки).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета района по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики 
и местному самоуправлению (И.Р. Багманов).

Глава
муниципального района

11̂ ( «СОВЕТ \  
!§  Ц АЛЬМКТЬР-ВСКОГО

5 ; МУНИЦИПАЛЬНС^
РАЙОНА

А.Р. Хайруллин


